



Vážený pan

Váš dopis čj. / ze dne: --- / 24. 9. 2020
Naše čj.: NPU-372/75354/2020
Vyřizuje: Jan Klímeš / 778700094
Spisový znak: 186.V/5

Telč 8. 10. 2020

**Zámek Brtnice, č. p. 1, st. p. 510 v k. ú. Brtnice. Nemovitá kulturní památka r. č. 18806/7-4719.
Městská památková zóna Brtnice, r. č. 2087.**

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Vážený pane ,

dne 24. 9. 2020 jsme obdrželi Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. s následujícím uvedením:
„Konkrétně žádám o poskytnutí: 1. Seznam všech řízení vedených s majitelem zámku v Brtnici. 2. Zápis o neumožnění kontroly památkářů na zámku v Brtnici.“ K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

1. Seznam všech řízení vedených s majitelem zámku v Brtnici.

Národní památkový ústav je odbornou organizací státní památkové péče, nikoli správním orgánem, nevede tak žádná správní řízení, a proto nemůže poskytnout seznam všech řízení vedených s majitelem zámku v Brtnici. Obratťe se prosím na příslušný orgán státní památkové péče, který Vám může tyto informace poskytnout.

2. Zápis o neumožnění kontroly památkářů na zámku v Brtnici.

K požadovanému zápisu uvádíme, že se zněním zápisu vlastník zámku nejprve souhlasil, následně jej odmítl podepsat a poté komunikace ve věci zápisu ustala. Proto poskytujeme pouze návrh, vyhotovený Národním památkovým ústavem – územním odborným pracovištěm v Telči, který byl vlastníkovu zámku v Brtnici zaslán.

S pozdravem

v z. MgA. Jan Klimeš, Ph.D.
vedoucí odboru péče o památkový fond

Mgr. Pavel Macků
ředitel NPÚ, ÚOP v Telči